
 

 

 

 UCHWAŁA NR VII/60/2011  

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 30 czerwca 2011 r. 

 

w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu w Policach                                                                  

do złożenia wniosku o dofinansowanie zadań związanych z termomodernizacją                       

budynków użyteczności publicznej stanowiących własność Powiatu Polickiego 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 4 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. 

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688  

i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 

1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458,  

z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 

i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia  się  Zarząd  Powiatu  w  Policach  do  złożenia  wniosku  w  Narodowym 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej o dofinansowanie zadań związanych  

z termomodernizacją budynków użyteczności publicznej stanowiących własność Powiatu 

Polickiego w ramach programu priorytetowego pn. „System zielonych inwestycji (GIS – 

Green Investment Scheme) Cześć 1) Zarządzanie energią w budynkach użyteczności 

publicznej”. 

 

§ 2. Wnioskowaną  formą   dofinansowania,   o   którym   mowa   w   § 1,   będzie   dotacja  

w wysokości 30 % wydatków kwalifikowanych. 

 

§ 3. Zobowiązuje   się   Zarząd   Powiatu   w   Policach   do   zaplanowania   w   budżetach 

Powiatu Polickiego na 2011 oraz 2012 rok wydatków w wysokości odpowiednio 

50 000 zł z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji technicznej oraz do 3 000 000 zł na 

realizację zadań, o których mowa w § 1. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


